
お問い合わせ先 

メール：furuta.fc0204@gmail.com 

電 話：090-3374-7658（内海） 

                     令和 5 年 12 月吉日 

各チーム指導者 各位 

保護者 各位 

広島 FURUTA FC 

    代 表 澤本 光明                                

 

広島 FURUTA FC U-15 入団説明会の御案内 

 

 寒冷の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。この度は、広島 FURUTA FC の体験練習へ、たくさん

の方々に参加していただきまして、誠にありがとうございました。 

つきましては、入団説明会の日程が決まりましたのでお忙しいとは存じますが、入団をご

希望のご家庭に関しましては参加していただきますよう、お願い申し上げます。 

申し込みについては記載の申し込みフォームより 1/18（木）までに申し込みください。 

 

記 

 

【 入団説明会 】 

日  時   令和 6 年 1月 21 日（日）17：30～18：30 

     

場  所   広島市スポーツ会館 １Ｆ研修室 

< 住 所 > ･･･ 〒733-0036 広島市西区観音新町 2-11-124 ℡：(082)292-1681 

        ※施設内駐車可能 

 

備  考   説明会に参加されなくても、入団は可能です。 

上履き（スリッパ）をご持参ください。 

 

      事前申し込みフォーム 

                       

 

 

 

 

 

 

下記 URL からも申し込み可能 

https://forms.gle/BDaCohBZQxPfKJQV6 

mailto:furuta.fc0204@gmail.com
https://forms.gle/BDaCohBZQxPfKJQV6

